
 

 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

2 
    

1) CES 2019 FUARI DELEGASYON DUYURUSU HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, Amerikan Büyükelçiliği Ticaret 

Müşteşarlığı’ndan, 08-11 Ocak 2019 tarihlerinde Las Vegas, Nevada'da gerçekleşecek olan 

Consumer Electronics Show'a (CES) katılım sağlanarak binlerce elektronik ve teknoloji firmasıyla 

tanışma fırsatını yakalanabileceği, dünyanın dört bir yanından gelen 4.000 fuar katılımcısının, 

20.000 yeni ürünü, 180.000 kişiye bu fuarda tanıtacağı, tüketici teknolojisi üreticileri, start-up 

firmalar, distribütörler, araştırmacılar, içerik geliştiriciler, maliyet ve endüstri analistleriyle basını, 

perakende dağıtım kanalında satın almacılar, yatırımcılar ve karar vericilerle bir araya getiren en 

önemli teknoloji fuarının olduğu, elektronik dünyasındaki son gelişmeleri bu fuardan takip 

edilebilirliği, uzmanlardan tavsiyeler alınabildiği, yeni iş birliktelikleri için firma yetkilileriyle yüz 

yüze görüşmelerin yapılacağı bildirilmektedir.  

 

Ayrıca fuarın Eureka Park kısmında katılımcıların, start-up firmalarının ürünlerini tanıma 

şansı yakalayacakları ve start-up'larla yatırımcıların bir araya gelip işbirlikleri olanaklarını 

değerlendirileceği bu Park'ı Türk girişimcileri de keşfedeceği belirtilmektedir.  

 

Diğer yandan, CES fuarı çerçevesinde ABD Ticaret Müsteşarlığının aşağıdaki hizmetleri 

sağlayabilecekleri ifade edilmektedir: 

-Eşleştirme organizasyon 

-Ücretsiz Fuar Giriş Bileti 

-Amerikalı firmalarla toplantı yapabileceğiniz "International Trade Center" (ITC) 

kullanımı (Business Center gibi kullanabileceğiniz, fuar içerisinde bulunan bir alan) 

-Amerikalı firmalara verilmek üzere katılımcı Türk firmaların bilgilerinin olduğu broşürde 

yer alma şansı 

-Uluslararası katılımcılar için düzenlenecek ''International Reception"a katılım 

-Üst düzey görüşmeler. 

 

Fuara ek olarak Los Angeles, Silicon Beach Ziyareti Programı: 

-Eyalette yer alan en büyük kuluçka merkezini ziyaret 

-Los Angeles Kalkınma Ajansıyla Görüşme ve yatırım, teşvikler, ABD'de firma kurulumu 

konularında bilgi edinme 

-Teknoloji, üretim ve lojistik uzmanlarıyla bir araya gelip detaylı bilgi edinme 

-Teknoloji kümelenmesinde yer alan firmalarla birebir görüşme olanağı 

 

Bu çerçevede, fuara ilişkin detaylı bilgi ve kayıt için ABD Büyükelçiliği Ticaret 

Müsteşarlığı ile iletişime geçilmesi gerekmekte olup, iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

 

Detaylı bilgi ve kayıt için: 

Gökçe Tuncer, A.B.D. Ticaret Müsteşarlığı, İstanbul 

Tel: 90.212 335 9133  

E-Posta:  gokce.tuncer@trade.gov  

 

Ces web sitesi: https://www.techradar.com/news/ces-2018 

 

EK: 

Taslak Programı (1 sayfa) 
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2) VENEZUELA EKONOMİSİNDE YAŞANAN HİPER ENFLASYON 

SORUNU HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Karakaş Büyükelçiliği Ticaret 

Müşavirliği’nden 10.10.2018 tarih ve 109 sayılı bir örneği ekte yer alan yazıya atıfla, Venezuela 

ekonomisinde yaşanan hiper enflasyon sorununa ilişkin bilgi iletilmiştir. Söz konusu yazıya ilişkin 

detaylı bilgi ekte yer almaktadır. 

 

 

EK: 

Venezuela Enflasyonu (1 sayfa) 
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